
 

 

Philips
Pravá bezdrátová sluchátka

Čistý zvuk hovorů
13mm reproduktory pro hluboké 
basy
Ergonomický design pro vaše 
pohodlí
Odolnost proti vodě a potu IPX4

TAT1138BL

V
Sly
zvu
a p
ychutnejte si čistý zvuk
šte každičký zvuk. Tato skutečně bezdrátová sluchátka využívají 13 mm reproduktory pro skvělý 
k a plné basy a mikrofon s umělou inteligencí zajistí čisté hovory. Pyšní se odolností proti potu 
ostříkání IPX4 a díky kapesnímu nabíjecímu pouzdru vás čeká 15 hodin přehrávání.

Stylová a pohodlná
• Sluchátka do uší v ergonomickém provedení pro celodenní pohodlí
• Tvar krátké hokejové hole

Pro celodenní aktivitu
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4
• Žádné strachy. Až 15 hodin přehrávání s pouzdrem

Silný zvuk playlistů. Čisté hovory
• 13mm reproduktory na míru pro bohatý zvuk a hluboké basy
• Mikrofon s umělou inteligencí pro kvalitní hovory



 13mm dynamické reproduktory
Poslouchejte hudbu tak, jak má být slyšena. Tato 
sluchátka používají 13mm dynamické reproduktory 
vlastní konstrukce, které vám přinesou úžasný 
zážitek z poslechu. Velký výkon reproduktorů 
zvyšuje dynamiku a basy, takže vám neunikne žádný 
tón.

15 hodin přehrávání
Bez ohledu na to, jak dlouho potřebujete poslouchat, 
tato sluchátka vás nezklamou. Získáte 5 hodin 
poslechu a dalších 10 hodin poslechu z kapesního 
nabíjecího pouzdra.

Čistý zvuk hovorů
Zvuky okolí už vás při poslechu rušit nebudou. Tato 
sluchátka jsou vybavena mikrofonem s umělou 
inteligencí, který využívá pokročilý algoritmus. Ten 
filtruje zvuky, které nechcete slyšet, a zajišťuje tak 
skvělou kvalitu hovoru. Pokaždé se navzájem jasně 
uslyšíte.

Sluchátka do uší v ergonomickém 
provedení
Tato pohodlná sluchátka sedí pevně v uších a vytváří 
perfektní těsnění, které tlumí vnější hluk. Přitom 
nevyvíjí žádný tlak na vaše uši, takže si můžete užívat 
pohodlný poslech po dlouhé hodiny.

Odolnost proti vodě a potu IPX4
Díky hodnocení IPX4 a výkonným 13mm 
reproduktorům si s těmito sluchátky vychutnáte 
skvělý zvuk za každého počasí. Jsou plně odolná proti 
stříkající vodě, nevadí jim ani trocha deště nebo potu 
a nemusíte se tak bát, když začne pršet.

Tvar krátké hokejové hole
Tvar krátké hokejové hole
TAT1138BL/00

Přednosti

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.
Datum vydání 2024-03-02

Verze: 2.0.2

EAN: 48 95229 13180 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 13 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 10 mW
• Citlivost: 125,9 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.3
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 26.5 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 22.2 cm
• Hrubá hmotnost: 2.972 kg
• Výška: 24.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 13180 1
• Čistá hmotnost: 1.488 kg
• Hmotnost obalu: 1.484 kg

Pohodlí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
• Režim Mono pro TWS
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 12 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 10.5 cm
• Výška: 11.8 cm
• Čistá hmotnost: 0.186 kg
• Hrubá hmotnost: 0.332 kg
• Hmotnost obalu: 0.146 kg
• GTIN: 2 48 95229 13180 8

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 3 ks
• Doba přehrávání hudby: 5 + 10 hodin
• Doba hovoru: 5 h
• Doba nabíjení: 2 hodin

• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 
(built-in)

• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 5.9 g
• Kapacita baterie (pouzdro): 250 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 30 mAh

Rozměry balení
• Výška: 11.8 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 3.7 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 13180 4
• Hrubá hmotnost: 0.098 kg
• Čistá hmotnost: 0.062 kg
• Hmotnost obalu: 0.036 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Nabíjecí pouzdro
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
• Barva: Modrá
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Otevřená konstrukce

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: an AI mic

Rozměry
• Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 3.11 x 

5.95 x 3.20 cm
• Rozměry sluchátka (Š x H x V): 1.85 x 2.97 x 

2.02 cm
• Celková hmotnost: 0.037 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20318 1

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

Specifikace
Pravá bezdrátová sluchátka
Čistý zvuk hovorů 13mm reproduktory pro hluboké basy, Ergonomický design pro vaše pohodlí, Odolnost 
proti vodě a potu IPX4

http://www.philips.com

